Giebutowski Humnickiemu Roborat.

capaverat personaliter coram officio delegato per Casprium Capitem Przemyslensis
 Eiusdem Stephanus Vladislaus a Konegtoz Giebutowski Sanez natus et lon-
 gioris exis a Terris Dicitur Tumbus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et competens necedendo perferri vero Casprium Capitem Przemyslensis Jurisdictioni
 quo ad actus hunc attinet secundum hoc libris ac bonis suis gubli omnibus tota-
 liter et plene incompensando atque subyicendo palam libere publice et per
 expressum recognovit Quia ipse se ac suos heredes in et super bonis suis gubli
 omnibus ac parvis quibusvis pecuniarum habet et habet in se habet et obligat
 et per scriptum certum manuale per se Recognitam in rem et nomen Eiusdem
 Jacobi de Humnicka Humnicki ratione certandi veris et conditionem in
 eodem scripto contentam de actu et data eiusdem Przemyslensis die hodie
 in actu contenta confecti datus manu sui Recognitor Subscripti in omni
 et singulis eiusdem scripti conditionibus paratis clausulis articulis dicitur
 Terris simpliciter taxandis ligamentis ac rebus gubli omnibus firmiter taxan-
 re complere eaque ac minus libenter observare omnibusque et singulis eius-
 dem scripti contentis tam in parte quam in toto sed quos opus fuerit saluta-
 re et ad id sub dantis Terris simpliciter atque Corporali iuramento taxandis
 et edicendi per eundem Recognitam Eiusdem Giebutowski sine eius proferens su-
 per scripto Eiusdem Humnicki vel ipsi heredes ob non completione contentorum
 scripti et facti tam in parte quam in toto sed quos opus fuerit ad observandis
 Incumbentibus Pro quibus quidem dantis Terris simpliciter taxandis modo
 gratis ad observandis hinc inde ac re aliqua parte ex contentis scripti et fa-
 ti nisi completa compleret actus eius videlicet Recognitor Eiusdem Stephanus
 et scriptum et factum ad inferius re et per roborandum et inferius pro et per ad factum scriptum
 dicitur in toto referendo.

Wladislaus

Vladislaus Siebalkowski sine eius potestate ad instantiam Eiusdem S. Mariae Magistrae
 et Val. Jac. Surovici ad officium Capitanei Captanei Przemysliensis hinc
 receptu supra in prelo quod respondendum spectat redi ad se semper in
 primo et alio tercio tanquam perversis stare hinc parere res pondere
 de amara et tacta Terrestris simpliciter taxata hinc Inquisitione hinc
 hinc facere ac omne iudicium pati debet et tenetur Regi ac suis suc-
 cessores ad eadem omnia obligat illud primum terrarum perversis et alio
 oarret exinde consequens causa eiusdem terminos semper perversis
 vera si firmitate pro ratione in concordia successus legatis et infra delecta
 Regis servitio militari ad munimenta ad Surovici vel alio quibuslibet delato-
 ribus et legibus impedimenti non differendo ad quietationem ultra proxi-
 mos officii Capitanei Przemysliensis terminos delationem hinc non recipi-
 endo nullamque Allogoniam et pellationem ac eundem prosequendo hinc ad primum
 omnia primum simpliciter vel tripliciter enationibus suscipiuntur hinc
 hinc hinc et hinc Terrestris bello Conventionis ac alio omnia hinc
 venendi et detentis non obtemperando nec modo quomodo emendando hinc
 hinc hinc ad hinc hinc hinc.